## INDEX NOMINUM ET RERUM.

- Δημήτηρ, Ceres, Rhee filia. *Hymnus Ceri*. narrat, eam rapta Proserpina, post novem dierum errores, cum Hecate a Sole rescivisse quid filia sua factum fuerit; inde mestam, aniculae specie, consedisse ad Parthenium fontem Eleusinorum; ibi a Celei regis filiabus inventam, suscepisse educandum ejus infans Demophontem; quem immortalem reddere cupiens, interdiu ambrosia uncum, noctu igne occulit. Qua re per reginam detecta, ejulatibus ejus interpellata Ceres curam eam deponit et, deam se fassa, templum sibi extruxit jubet. In quo aedificato manet Ceres, annum sterilem inducens. Quare querelæ ad Jovem; sed dea non ante in Olympum redit, quam filia a Mercurio ex Orco reducta; sed hec mali punici granum comederat: unde una e tribus anni partibus ei apud inferos transiuncta erat. Tandem placata Ceres frugum ubertatem dat hominibus regibusque Eleusiniis sacrorum suorum curam committit. Allocutio ejus, H. 12. Ἐὐπλόκαμος, ε, 125; Σ., 326; ξανθ., E., 500. Alia epitheta in *Hymnis* citt. Δημήτρος τέμενος, B., 696. Amavit lasionem, ε, 125 sqq. Δημήτερος ἀγάπη, N., 322; Φ., 76.
- Δημόδοκος, cantor apud Phœzacas, de quo θ, 472-499. Canit Martis et Veneris amores, 286 sqq.; equum lignaeum et excidium Trojae, 470 sqq. Canit et ν, 27 sq.
- Δημοσχόνων, αντος, Priami f. nothus, occisus ab Ulysse, Δ., 499 sqq.
- Δημοσφόνων, αντος, Trojanus, Antenoris f., ab Achille occisus, Γ., 395 sq.
- Δημοπόλεμος, unus ex procis Penelopes, χ, 242, 266.
- Δημούχος, Trojanus, Philetoris f., ab Achille occisus, Γ., 457 sqq.
- Δημοσφόνων, αντος, Celei f. infans, quem Ceres nutrire et immortalem reddere volebat, H. Cer. 234, 249.
- Δημοφῶν, Thesei f., excisa Troja Ethram reducit, II. Exc. p. 584, a, et II. parv. fr. 17, p. 598.
- Δημώ, σὺς, i. q. Δημήτηρ, H. Cer. 47, 211, 492.
- Δην, insula (Naxos), sacra Baccho, λ, 325.
- Διόδωρος, Erythræus, ab nonnullis pro parva Iliadis scriptore habitus, fr. 2, p. 595.
- Διονύσης, ήσος, 1) Orsilochi f., rex Pherarum in Messenia ab Alpheo fluvio deducens genus, E., 542 sqq., ubi duos ejus filios occidit Αίneas. Apud eum in itinere divertitur Telemachus, γ, 488; ο, 186. 2) Rex Eleusinius, πλάκτης, H. Cer. 474, 477; Διοχλος dictus ib. 153.
- Διονύσης, Phorbantis filia, principis Lesbii, Achillis concubina, I., 665.
- Διονήδης, εος, Argivorum rex, Tydei f., ΟΝει nepos. Genealogia ejus, Σ., 113 sqq. Epitheta solita: χριτέρος, βοὴν ἀγαθὸς, ιππόδαμος, ὑπέρθυμος (Δ., 365; E., 376, 881). Cum 80 navibus venit, ex urbibus nominatis B., 559 sqq. Ab Agamemnone velut